



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

17 августа 2017 г.

№ 841-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1237-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 17 августа 2017 года № 841-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

#### 1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 118 цифры «360 324» заменить цифрами «360 309»;
- 1.2. в пункте 119 цифры «360 324» заменить цифрами «360 309»;
- 1.3. в пункте 120 цифры «243 511» заменить цифрами «240 764»;
- 1.4. в пункте 121 цифры «30 346» заменить цифрами «20 724»;
- 1.5. в пункте 122 цифры «29 029» заменить цифрами «31 241»;
- 1.6. в пункте 123 цифры «37 520» заменить цифрами «27 311»;
- 1.7. в пункте 124 цифры «57 807» заменить цифрами «57 792»;
- 1.8. в пункте 125 цифры «61 962» заменить цифрами «41 728»;
- 1.9. в пункте 126 цифры «26 847» заменить цифрами «27 359»;
- 1.10. в пункте 128 цифры «109 158» заменить цифрами «111 890»;
- 1.11. в пункте 129 цифры «84 099» заменить цифрами «84 639»;
- 1.12. в пункте 130 цифры «25 059» заменить цифрами «27 251»;
- 1.13. в пункте 135 цифры «25» заменить цифрами «40»;
- 1.14. в пункте 136 цифры «25» заменить цифрами «40».

#### 2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 118 цифры «360 324» заменить цифрами «360 309»;
- 2.2. в пункте 119 цифры «360 324» заменить цифрами «360 309»;
- 2.3. в пункте 120 цифры «243 511» заменить цифрами «240 764»;
- 2.4. в пункте 121 цифры «30 346» заменить цифрами «20 724»;
- 2.5. в пункте 122 цифры «29 029» заменить цифрами «31 241»;
- 2.6. в пункте 123 цифры «37 520» заменить цифрами «27 311»;
- 2.7. в пункте 124 цифры «57 807» заменить цифрами «57 792»;
- 2.8. в пункте 125 цифры «61 962» заменить цифрами «41 728»;
- 2.9. в пункте 126 цифры «26 847» заменить цифрами «27 359»;
- 2.10. в пункте 128 цифры «109 158» заменить цифрами «111 890»;
- 2.11. в пункте 129 цифры «84 099» заменить цифрами «84 639»;
- 2.12. в пункте 130 цифры «25 059» заменить цифрами «27 251»;
- 2.13. в пункте 135 цифры «25» заменить цифрами «40»;
- 2.14. в пункте 136 цифры «25» заменить цифрами «40».

#### 3. Дополнить пунктом 126-1 следующего содержания:

